Primer.- Proposar a l’Òrgan de Contractació l’adjudicació del contracte de “contracte de 
servei de modelització i configuració d’un repositori i quadre de comandament per 
l’Atenció Integrada Social i Sanitària”, expedient 17_2025, a l’empresa IN-2 
INGENIERIA DE LA INFORMACIÓN S.L., amb NIF B60645900, pel preu de dos-cents 
cinc mil euros (205.000,00 €) iva no inclòs. 

EMPRESA OFERTA ECONÒMICA 
(SENSE IVA) PUNTUACIÓ

PENINSULA CORPORATE INNOVATION, S.L. 158.677,68 € 55,00
HOUND LINE, S.L. 205.000,00 € 48,15
ASHO A-2 S.L. 190.908,00 € 50,23
ACCENTURE S.L.U. 225.619,83 € 45,10

TELEFONICA SOLUCIONES DE INFORMATICA